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Kunnanvaltuutettu Maria Pätsin esiin tuoma Eurajoen kokoomuksen 
valtuustoryhmän 23.3.2026 laatima valtuustoaloite, jossa esitetään, 
että kunta käynnistää suunnittelun metsään toteutettavasta 
ympärivuotisesta ulkoilu- ja elämyspolusta, joka toimisi talvikaudella 
jäädytettävänä elämyksellisenä metsäluisteluratana ja sulan maan 
aikaan metsätaidereittinä sekä virkistyskäytössä olevana 
ulkoilureittinä esimerkiksi monitoimihallin viereisessä metsässä. 
 
 
Valtuustoaloite ympärivuotisesta elämyspolusta tukee kuntalaisten 
hyvinvointia. Elämyspolku parantaa myös asukkaiden 
liikkumismahdollisuuksia pimeään ja lumiseen aikaan. Luisteluradan 
yhdistäminen metsäpolkuun on elämyksellisesti hyvä idea, mutta se 
muuttaa hankkeen teknistä luonnetta ja kustannusrakennetta 
merkittävästi. Eurajoen merellinen sijainti (tuulisuus) ja länsirannikon 
vaihtuvat talviolosuhteet yhdistettynä luisteluradan muihin 
vaatimuksiin (pituuskaltevuus, leveys, vesipisteet, huoltokalusto) 
tekevät asiasta äärimmäisen haasteellisen toteuttaa. Luisteluradan 
sijaan elämyspolulle voisi talviaikana suotuisissa olosuhteissa tehdä 
hiihtoladun. 
 
Hankkeen suunnittelu ja toteutus vaatii poikkihallinnollista yhteistyötä 
tekniseltä toimelta ja hyvinvointipalveluilta sekä mahdollisesti myös 
kunnan vaikuttajaelimien kuulemista (esteettömyys, lasten ja nuorten 
huomioiminen). Lähtökohtaisesti voisi ajatella, että tekninen toimi 
vastaisi elämyspolun infran rakentamisesta sekä hoidosta ja 
hyvinvointipalvelut metsätaidereitin sisällöstä sekä tiedottamisesta. 
 
Investointikustannuksia on mahdollista alentaa sijoittamalla 
elämyspolku olemassa olevan valaistun reitistön yhteyteen, jolloin 
hyödynnetään valmista pohjaa ja valaistusta. Yhtenä mahdollisena 
elämyspolkuvaihtoehtona kannattaisi harkita Eurajoen 
kunnanviraston takana olevaa valaistua noin yhden kilometrin 
pituista kuntorataa, jonka yhteydessä sijaitsee jo kunnan osallistuvan 
budjetoinnin kautta hankittu laavu. 

 
 
Päätösehdotus Hyvinvointi- ja kuntakehityslautakunta esittää tekniselle 

lautakunnalle poikkihallinnollisen työryhmän perustamista ja 
nimeämistä suunnittelemaan ympärivuotista elämyspolkua Eurajoen 
kuntaan. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
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